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 1 ELAZIĞ TİCARET BORSASI 

 

BAŞKANIN KALEMİNDEN 
 

Elazığ Ticaret Borsası olarak , TOBB ( Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği) nezdinde belirlenmiĢ ilke hedef ve düs- 

turlar doğrultusunda geçmiĢte olduğu gibi bugün de 

çalıĢmalarımıza devam etmekteyiz. Değerli üyelerimiz; 

Elazığ Ticaret Borsası 1937 yılında faaliyetlerine  

baĢlayan Türkiye’nin ilk borsalarından biri olarak bugüne kadar saygınlığını 

ve iĢlevselliğini her zaman muhafaza etmiĢ ve bölgemizde ilimizde faaliyet 

gösteren üyelerimize her zaman en kaliteli hizmeti vermenin gayretinde 

olmuĢtur. Kendi yerleĢkesinde, son derece modern hizmet binası ve donanımlı 

personeli ile çalıĢmalarına devam eden Elazığ Ticaret Borsası yönetimi olarak 

Ģehrimizin önde gelen sivil toplum kuruluĢlarından biri olarak, ilimizin 

tanıtımı ve geliĢmesi adına yapılan yada yapılacak her tür faaliyetin içerisinde 

yer alarak Ģehre yön veren aktif dinamikler arasında olmanın gayreti içerisinde 

çalıĢmalarımızı sür- dürüyoruz. Tarihi, kültürü, turizmi ve coğrafi yapısı ile 

Doğuanadolu bölgesinde bir huzur Ģehri olan Elazığ’ımızda Ticaret Borsası 

olarak Ģehrimizin tanıtımı, kalkınması ve geliĢimi adına yapılan yada yapılacak 

tüm faaliyetlerin içerisinde yer alarak, Ģehrin lokomotif kurumlarından biri olma 

ve bu noktada üzerimize düĢen tüm sorumlulukları yerine getireceğimizin 

bilinmesini istiyorum. 
 

Bu duygu ve düĢüncelerle, tüm vatandaĢlarımıza, üyelerimize, çalıĢ- 

malarında baĢarılar diliyor, selam ve saygılarımı sunuyorum. 
 

Mehmet Ali Dumandağ 
ELAZIĞ TĠCARET BORSASI 

YÖNETĠM KURULU BAġKANI 
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BORSA MECLİSİ 
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YÖNETİM KURULU 
 
 

 
 

 

 

 

GENEL SEKRETERLİK 
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TARİHSEL GELİŞİM 

Borsamız 4.Umum MufettiĢi Sayın Abdullah Alpdoğan’ın Ġktisat MüĢaviri Sayın Nejdet Yücer’in 
Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanı Sayın Ġbrahim Özhan’ın teĢebbüsleriyle 1936 yılında 
kuruluĢunu tamamlamıĢ ve 1.1.1937 tarihinde Türkiye genelinde 21.  borsa olarak fiilen 
faaliyete baĢlamıĢtır. Elazığ Ticaret Borsası Zahire Borsası olarak; ilimiz ve ülkemiz 
ekonomisine sağladığı katkıyı, 1993 yılına kadar Sakarya caddesindeki Zahire ve Peynir 
Borsasında,1993 yılından 2001 yılına kadar ise Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan eski canlı 
hayvan Ģubesi binasında devam ettirmiĢtir.    Borsamız idari faaliyetlerine 4 Ekim 2001 
yılından itibaren ÇarĢı Mahallesi Mimar Sinan caddesindeki yeni binasında devam 
ettirmektedir. Bunun yanı sıra Borsamıza dahil maddelerin alım-satımının yapıldığı (Hububat 
Peynir, Ceviz, v.s.)10000 m2 lik alım-satım sahasının haricinde, Borsamızın giriĢim ve çabaları 
ile Türkiye’de bir ilk olarak kurulmuĢ olan Hayvan Ürünleri Organize Sanayi Bölgesi içerisinde 
14000 m2 lik Canlı Hayvan Borsamız bulunmakta olup söz konusu yerde ortalama 500 adet 
büyükbaĢ,2500 adet küçükbaĢ hayvanın barınma, tartılma, ilaçlanma ve pazarlanması 
sağlanmaktadır. Borsamız tüm bu hizmetlerini Genel Sekreterliğe bağlı olarak 19 personeli 
eliyle yürütmektedir. 

 

 

ELAZIĞ TİCARET BORSASI VİZYONU 
 

Ġlimizde sürdürülebilir kalkınma 

modellerinin modellerinin oluĢumunda 

söz sahibi olan, 

Ürettiği projelerle ilimizin sosyo- 

ekonomik yaĢam standardını olumlu 

yönde yönlendirebilen, 

Bunun içinde kurumsal altyapısıyla 

ilimizdeki tüm kamu kurumları ve STKlar 

nezdinde ilimizdeki sermaye, hammadde, 

giriĢimci ve pazar olanaklarının ulusal ve 

uluslararası pazar ve piyasalara 

entegrasyonun da etkin ve yönlendirici 

olabilen, 

Tarım ve hayvancılık faaliyetleri 

konusunda ilimizin bölgesel güç 

olmasına katkıda bulunarak, üyelerimizin 

uluslararası ticarette söz sahibi 

olmalarını sağlayan, 

AB geçiĢ sürecinde aktif rol oynayan bir 

borsa olabilmek borsamız vizyonudur. 

ELAZIĞ TİCARET BORSASI MİSYONU 

 

5174 sayılı Kanunla tanımlanmıĢ görevi 

çerçevesinde; borsaya dâhil tarımsal 

ürünlerin satıcı ve alıcılarını bir araya 

getirerek serbest piyasa oluĢumunu 

sağlayan, ilgilileri sektörel açıdan 

bilgilendiren, sosyal sorumluluk projeleri 

gerçekleĢtiren, bu bağlamda tarımsal 

geliĢmeye ve ekonomiye katkıda bulunan 

ve böylece sektörde güçlü teknik donanımı 

ve yönetsel yapısıyla öncü, kamu tüzel 

kiĢiliğe sahip bir kurumdur. 

Güçlü kurumsal altyapısıyla, borsacılık 

iĢlemlerinde sektörel geliĢmeleri ve 

teknolojik yenilikleri takip ederek, üyelerine 

dünya standartlarında kaliteli hizmet 

vermek, üyelerinin mesleki etkinliklerini 

kolaylaĢtırmak, kurum- sal geliĢimlerini 

sağlamak, iĢ geliĢtirme ve hedef pazar 

konularında destek vermek amacıyla ilgili 

kanun maddesinde verilen görevleri yerine 

getirmekle sorumlu olan Borsamız; sahip 

olduğu kalite politikası, hedefleri 

gereklerine uygun olarak bu hizmetlerini 

gerçekleĢtirmektedir. 

 

 



 5 
ELAZIĞ TİCARET BORSASI 

 

ORGANİZASYON ŞEMASI 
 

5  
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ELAZIĞ TİCARET BORSASI TEMEL DEĞERLERİ 
 

 ġeffaf, tarafsız, hesap verebilir bir Yönetim anlayıĢı, 

 Sürekli üyelere yönelik yatırım yapmak, 

 Sürekli öğrenme ve geliĢtirme, 

 Dürüstlük, doğruluk, eĢitlik ve güvenilirlik, 

 Verdiğimiz kaliteli hizmet ve iĢ ahlakımız ile Elazığ Ticaret Kültürünü her 

zaman ve her yerde en iyi Ģekilde temsil etmek, 

 Proje ve Ģehre kattığı değerlerle örnek gösterilen kurum olmak, 
 Her alanda inovasyonu desteklemek, 

 Hizmet binamızın kapısından çıkan her üyemizin yüzünde tebessüm görmek. 
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BORSAMIZIN SAHİP OLDUĞU BELGELER 
 

AKREDİTE BELGESİ 
 

ISO 9001 BELGESİ 
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BORSAMIZIN 2017 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET 

RAPORU 

Borsamız Organları 5174 Sayılı Kanun ve bu kanunun tatbikine dair Yönetme- 

lik ve Borsamız Ġç Yönergesi hükümlerine uygun olarak hizmet vermiĢtir. Ġlimi- 

zin, bölgemizin, ülkemizin, üyelerimizin ve Borsamızın sosyal, kültürel ve eko- 

nomik menfaatlerinin geniĢletilmesi doğrultusunda 01.01.2017 – 31.12.2017 

tarihleri arasında Borsamızca gerçekleĢtirilen faaliyetler aĢağıda baĢlıklar ha- 

linde sunulmuĢtur. 

Elazığ Ticaret Borsası modern imkânlarla donatılmıĢ 2 katlı hizmet binası ve 

1300 m² kapalı alanda, eğitimli ve yetkin 21 

 çalıĢanı ile hizmetlerine devam etmektedir. Elazığ Ticaret Borsası, vermiĢ 

olduğu hizmetlerde kalitenin sürekli iyileĢtirilmesini ve buna bağlı olarak 

müĢteri memnuniyetinin en üst düzeyde tesis edilmesi için, modern alt yapısı 

ve tüm çalıĢanları ile hizmetlerini hatasız ve hızlı bir Ģekilde üyelerine 

sunmayı ve onların istek, ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda faaliyetlerini 

devamlı iyileĢtirerek sürdürmeyi amaç edinmiĢtir. 
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2017 YILI BÜLTENİ 
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CİDDE'Lİ YATIRIMCILAR ELAZIĞ'DA 

 
Sanayi Sağlık ve turizm sektörüne yatırım 
yapmayı düĢünen yabancı yatırımcılardan 
sonra bu kez de Hayvancılık alanında 
yatırım yapmayı planlayan yabancı 
yatırımcılar bugün Elazığ Ticaret Borsasında 
Elazığ Valisi Çetin Oktay Kaldırım 
baĢkanlığında bir araya geldiler. 
 
 
 
 
 
 

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının 
Desteklenmesi Kapsamında %50 
Hibe Programı Tanıtım Toplantısı 
Elazığ Ticaret Borsasında Yapıldı 

 
Elazığ Ticaret Borsası ev sahipliğinde 
gerçekleĢen Kırsal Kalkınma Yatırımlarının 
Desteklenmesi Kapsamında %50 Hibe 
Programı Tanıtım Toplantısına Elazığ 
Ticaret Borsası  BaĢkanı Mehmet Ali 
Dumandağ,  Gıda Tarım ve Hayvancılık Ġl 
Müdürü Turan Karahan, Damızlık Koyun ve 
Keçi YetiĢtiricileri Birliği BaĢkanı Cemal 
Yıldırım, Elazığ Süt Üreticileri Birliği BaĢkanı 
Halef Ortaç ve bu sivil toplum kuruluĢların 
üyeleri katılım sağladılar. 
 
 
 

 

AB PROJESİ MEYVELERİNİ VERMEYE 
BAŞLADI 

 
Projeyi baĢarıyla tamamlayan 
kursiyerlerden Emine Özçelik bugün ticaret 
borsası yetkililerinin de katılımı ile iĢyerini 
açarak Elazığlılara hizmet vermeye  baĢladı 
.Ġsletme sahibi Emin'e Özcelik 
desteklerinden dolayı Elazığ Ticaret 
Borsasına teĢekkür ederek , Elazığlılara en 
iyi hizmeti vereceklerini söyledi 
 
 
 
 

ELAZIĞ TİCARET BORSASI HER YIL 
OLDUĞU GİBİ BU YIL DA GİYİM 
YARDIMI YAPTI 

 
Elazığ Ticaret Borsası BaĢkanı Mehmet Ali 
Dumandağ ve Yönetim Kurulu üy eleri ve 
Karakoçan  Kaymakamı Mehmet Kocabey 
'in de katılımları ile öğrencilere ayakkabı ve 
mont dağıtıldı. Elazığ ticaret Borsasının 
2017 yılında gerçekleĢtirdiği giyim 
yardımında bu yıl yelpaze biraz daha geniĢ 
tutularak ilçelerimizden Karakoçan’ın ilçe 
belde ve köy okulları olmak üzere 21 tane 
okulda eğitim gören öğrencilere de yardım 
ulaĢtırıldı. 
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ELAZIĞ ZİRVESİ ANKARA'DA 
TOPLANDI 

 
Elazığ Valisi Çetin Oktay Kaldırım, 
milletvekilleri Tahir Öztürk, Metin Bulut, 
Ömer Serdar, Ejder Açıkkapı, Belediye 
BaĢkanı Mücahit Yanılmaz , Ġl BaĢkanı 
Ramazan Gürgöze, Elazığ Ticaret Borsası 
BaĢkanı Mehmet Ali Dumandağ ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Tarım Bakanlığı Organize 
Sanayi Bölgeleri Genel Koordinatörü Fatih 
Molla, Tarım Bakanlığı DanıĢmanı  Mahmut 
Değirmenci den oluĢan heyet Elazığ Besi 
Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili yapılacak 
çalıĢmaları değerlendirmek amacı ile 
Ankarada bir araya geldiler. 
 
 
 

BAŞKAN DUMANDAĞ TOBB TİCARET 
BORSALARI KONSEYİNE KATILDI 

 
Elazığ Ticaret Borsası BaĢkanı Mehmet Ali 
Dumandağ TOBB Ticaret Borsaları Konsey 
Toplantısına katıldı.  Konsey Toplantısında 
söz alan  BaĢkan Dumandağ Ġlimiz ve 
bölgemizin  tarım ve hayvancılık 
sektörlerindeki sıkıntıları dile getirme fırsatı 
buldu. 
 
 

 
 
 

İstihdam ve Girişimcilik Amaçlı 
Uzmanlaşmış Mesleki Eğitim Ve 
Uygulama Merkezi Projesi 
tamamlandı 

 
Elazığ Ticaret Borsası tarafından 
gerçekleĢtirilen bu kapanıĢ ve sertifika 
programına;  Vali Çetin Oktay Kaldırım, 
Elazığ Belediyesi BaĢkanı Mücahit 
Yanılmaz Ġl Emniyet Müdürü Doğan Cangül, 
Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Kutbeddin Demirdağ, Ticaret Sanayi Odası 
BaĢkanı Ġdris Alan  Elazığ Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu BaĢkanı Mehmet Ali 
Dumandağ, kurum müdürleri, STK 
temsilcileri ve davetliler katıldı.  
 
 
 

ELAZIĞ TANITIM GÜNLERİ'NDEKİ 
YERİMİZİ ALDIK 

 
Ankara'da düzenlenen ve geçtiğimiz gün 
açılıĢı gerçekleĢtirilen Elazığ Tanıtım 
Günleri'nde en fazla ilgi gören stantlardan 
biride Elazığ Ticaret Borsası standı oldu. 
Elazığ Ticaret Borsası standının bugün ağır 
konukları vardı, Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Bülent Tüfenkci ve TOBB BaĢkanı M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu Elazığ Ticaret Borsasının 
Elazığ Tanıtım Günlerindeki standını ziyaret 
ederek bir süre Elazığ Ticaret Borsası 
BaĢkanı Mehmet Ali Dumandağ, Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Ticaret Borsası Personeli 
ile sohbet ettiler. 
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BAŞBAKAN BİNALİ YILDIRIM 
ELAZIĞ'DA İŞ DÜNYASI VE SİVİL 
TOPLUM KURULUŞLARI 
BULUŞMAMASINA KATILDI 

 
BaĢbakan Binali Yıldırım Elazığ’da  ‘ĠĢ 
Dünyası ve Sivil Toplum KuruluĢları 
BuluĢması’ programına katıldı. Elazığlıların 
sevgilerini birlik ve beraberlikle bu 
coğrafyanın bütünlüğü konusunda her türlü 
kötü niyetli besleyenlerin hevesini her 
zaman kursağında bıraktığını aktaran 
BaĢbakan Binali Yıldırım, "Elazığ tek 
Türkiye’nin, tek vatanın, Tek milletin, tek 
devletin teminatı oldu. Bugün de aynı 
hassasiyeti güçlü ve anlamlı bir Ģekilde 
devam ettiriyorsunuz. Elazığ birliğin ve 
kardeĢliğin kalesidir. Bunu 15 Temmuz’da 
biz gördük. O karanlık gecede ilk salalar 
burada okundu, salalar Ģehri oldu" dedi. 
 
 
 

BAŞKAN DUMANDAĞ KARAKOÇAN'DA 
BORSA ÜYELERİNİ ZİYARET ETTİ 

 
Elazığ Ticaret borsası BaĢkanı Mehmet Ali 
Dumandağ, Elazığ'ın Karakoçan ilçesinde 
faaliyetlerini sürdüren Ticaret Borsası 
üyelerini ziyaret ederek esnafın sorunlarını 
dinledi ve Ticaret Borsası olarak 
yapabilecekleri çalıĢmaları anlattı.  
 
 
 

AB PROJESİ KURSİYERLERİMİZE 
FIRAT ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİ İLE 
"SÜT SIĞIRI YETİŞTİRİCİLİĞİ VE 
BESLENMESİ" SERTİFİKA EĞİTİMİ 
VERİLDİ 

 
Borsamız tarafından yürütülmekte olan 
"Ġstihdam ve GiriĢimcilik Amaçlı 
UzmanlaĢmıĢ Mesleki Eğitim ve Uygulama 
Merkezi Projesi" kapsamında eğitim gören 
kursiyerlerimize bir sertifika eğitimi de Fırat 
Üniversitesi ile iĢbirliği çerçevesinde Fırat 
Üniversitesi Tarım ve Hayvancılık AraĢtırma 
Merkezi'nde (TAHAM) "Süt Sığırı 
YetiĢtiriciliği ve Beslenmesi" konusu altında 
verildi. 
 
 
 
 

ELAZIĞ TİCARET BORSASI 
LABORATUVAR HİZMETLERİNE 
BAŞLADI 

 
Elazığ Ticaret Borsası üyeleri laboratuvar 
hizmeti almak istedikleri konularda 
 laboratuvar analizlerini yaptırabilmelerini 
sağlamak amacıyla Elazığ Ticaret Borsasını 
temsilen  Genel Sekreter Murat Çiçek Ġl 
Gıda Kontrol Laboratuvar müdürü Alper 
Aydın  ile hizmet sözleĢmesi imzaladı.  
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GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 
FUARI'NIN AÇILIŞI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

 
Elazığ'da bu yıl birincisi düzenlenen ''Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Fuarı'' ziyarete açıldı. 
Fuarın açılıĢ törenine, Elazığ Valisi Çetin 
Oktay Kaldırım , Elazığ Belediye BaĢkanı 
Mücahit Yanılmaz , Ak Parti Elazığ 
Milletvekili Ejder Açıkkapı ,Ak Parti Ġl 
BaĢkanı Ramazan Gürgöze, Elazığ Ticaret 
Borsası BaĢkanı Mehmet Ali Dumandağ, 
Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanı 
Ġdris Alan,  Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdür 
Yardımcısı Resul Durmaz, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Ġl Müdürü Turan Karahan çok 
sayıda sivil toplum kuruluĢu temsilcisi ve 
davetli katıldı. 
 
 
 

BORSAMIZ TOBB DOĞU ANADOLU 
BÖLGE TOPLANTISINA KATILDI 

 
Doğu Anadolu Bölge Toplantısı Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’nde (TOBB) TOBB 
BaĢkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 
sahipliğinde gerçekleĢtirildi.Toplantıyı Elazığ 
Ticaret Borsası BaĢkanı Mehmet Ali 
Dumandağ,Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Uymaz ve Genel Sekreter Murat Çiçek 
katıldılar. 
 

ELAZIĞ TİCARET BORSASI ULUSAL 
KADIN GİRİŞİMCİLİK KONGRESİNE 
KATILDI 

 
Bingöl’de gerçekleĢtirilen Ulusal Kadın 
GiriĢimciliği Kongresi’ne Gümrük ve Ticaret 
Bakanı Bülent Tüfenkci, Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, 
Ak Parti Genel BaĢkan Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz, TOBB BaĢkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ile birlikte çok sayıda bölge 
oda ve borsa baĢkanı ile kadın giriĢimciler 
kurulu baĢkanları katıldı. Elazığ Ticaret 
Borsası Mehmet Ali Dumandağ, Kongreye 
Elazığ TSO Yönetim Kurulu BaĢkanı Ġdris 
Alan,, Elazığ TSO ile Elazığ Ticaret Borsası 
Meclis Üyeleri ile Elazığ Kadın GiriĢimciler 
Kurulu BaĢkanı Nuran Tekocak’ta katılarak 
Elazığ’ı temsil ettiler.  
 
 
 

‘İstihdam ve Girişimcilik Amaçlı 
Uzmanlaşmış Mesleki Eğitim Ve 
Uygulama Merkezi Projesi’ tanıtımı 

 
Elazığ Ticaret Borsası, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğü, Yazıkonak 
Belediyesi ve MASSAD’ın destekleriyle 
uygulanan Ġstihdam ve GiriĢimcilik Amaçlı 
UzmanlaĢmıĢ Mesleki Eğitim Ve Uygulama 
Merkezi Projesi’ tanıtımı yapıldı. 
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BAŞKAN DUMANDAĞ TOBB 
MÜŞTEREK KONSEYİNE KATILDI 

 
Elazığ ticaret borsası baĢkanı Mehmet Ali 
dumandağ’ın da katıldığı TOBB Ticaret ve 
Sanayi Odaları, Ticaret Odaları, Sanayi 
Odaları, Ticaret Borsaları ve Deniz Ticaret 
Odaları Konseyleri MüĢterek Toplantısı, 
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, Gümrük ve 
Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, TOBB 
Yönetim Kurulu üyeleri ile Konsey 
BaĢkanları ve üyelerinin katılımıyla, TOBB 
BaĢkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
evsahipliğinde gerçekleĢtirildi. 
 
 
 
 
 

ELAZIĞ TİCARET BORSASI ÜYELERİ 
İLE GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİNDE 
BULUŞTU 

 
Elazığ Ticaret Borsasının Ġftar yemeğine; 
Elazığ Ticaret Borsası BaĢkanı Mehmet Ali 
Dumandağ , Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
Meclis Üyeleri ev sahipliğinde, Elazığ 
Müftüsü Yusuf Sarıkaya, Bitlis müftüsü 
Mehmet Feysal Geylani, MÜSÜAT Elazığ 
ġube BaĢkanı Hasan Uzun ve Elazığ Ticaret 
Borsasının Üyeleri katıldı. 
 
 
 

ELAZIĞ TİCARET BORSASI 
KARAKOÇAN TEMSİLCİLİĞİNİ AÇTI 

 
Elazığ  Ticaret Borsası Karakocandaki 
üyelerin daha hızlı ve kaliteli hizmet 
verebilmek için Karakoçan da temsilcilik 
açtı. 
Elazığ Ticaret Borsasının Karakoçan 
temsilciliğinin açılıĢına Gümrük Ve Ticaret 
Bakanı Bülent Tüfenkçi, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği BaĢkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Elazığ Valisi Murat Zorluoğlu 
Ak Parti Ġl BaĢkanı Ramazan Gürgöze 
Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanı Ġdris Alan 
kamu kurum kuruluĢlarının temsilcileri ve 
çok sayıda sivil toplum kuruluĢu 
temsilcilerinin katılımı ile gerçekleĢti.
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BASINDA BİZ 
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